SINTRA stojankova umyvadlova batéria bez vypusti, chrom

Objednaci kod:

Zakladné informacie
Znacka:
Séria:

Rozmery
Vyska:
Hibka:

Vlastnosti
Farba:

Material:

Tvar:

InStalacia:

Druh ovladania:
Priemer kartuse:
Vy$ka vytoku:
Hmotnost / ks:
Balenie:
Zéaruka:

Nahradne diely

SX002

Aqualine
SINTRA

153 mm
145 mm

Chrom
Mosadz
Kruhoveé
Stojankove
Paka

35 mm

105 mm
1.21kg

1ks

4 roky

Perlator vonkajsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kod: 3070.200)
Perlator vonkajsi zavit M24x1, plast (Objednaci kod: AERPL)
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